

Assortimento mini cialde "Basic Line" (Art. 70254)

neutral

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Assortimento mini cialde "Basic Line" (Art. 70254)

Tomate

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Assortimento mini cialde "Basic Line" (Art. 70254)

Spinat

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, farina di riso, dolcificante lactitolo, grasso di cocco, polvere di spinaci (0,53%), GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante lecitina di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, colorante riboflavina, colorante Blu brillante, antiossidante acido ascorbico
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO, FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, SOIA, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento mini cialde "Basic Line" (Art. 70254)

Schwarz

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni